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Hotelli Rantapuisto





Kristine Adama kertoi Latvian 
eläin viennistä ja 
emolehmätuotannosta, kuinka 
ne ovat kehittyneet voimakkasti 
viime vuosina eläinviennin 
ansiosta. Heidän 
perheyrityksestään, pihvikarjan 
huutokauppakamarista, viedään 
vuosittain yli 25 000 eläintä. 





Latvialaisella huutokauppatilalla on hyvät nettisivut ja myös heidän 
toteutuneet huutokauppojen hinnat ovat sivuilla.

https://liellopuizsoles.lv/en/node
https://liellopuizsoles.lv/en/node/17
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EABA n ( Estoinian Animal Breeding Association )  johtaja Tanel 
Bulitko kertoi Viron eläinjalostusyhdistyksen eläinviennistä, joka 
on perustettu 1993.
Yhdistyksellä on mm.  keinosiemennysasema, jossa on 60 sonnia 
ja karanteenitilat eläimille. Virossa on tällä hetkellä noin 27 000 
emolehmää ja noin 80 000 lypsylehmää. Virosta viedään 
vuosittain tuhansia jalostuseläimiä ulkomaille.  EABA on valmis 
tekemään enemmän yhteistyötä suomalaisten karjatilojen 
kanssa.



Tilaisuudessa oli myös paneelikeskustelu Suomen 
jalostuseläinveinnin mahdollisuuksista. Keskusteluun 
osallistui Faban tomitusjohtaja Ilkka Pohjamo,  MTK 
Vasrisnais-Suomen evp pj. Paavo Myllymäki, karjatilallinen 
Henrik Jensen ja MTK:n kotieläinasiamies Juho Kyntäjä. 



Eläinaineksen vienti  herätti paljon keskustelua ja kiinnostusta 
pihvikarjankasvattajien keskuudessa. Todettiin että alkiot ovat parhaita 
vientituotteita , mutta ne eivät tuo juurikaan lisätuloja yksittäisille karjatiloille. 
Useissa puheenvuoroissa todettiin että jalostuseläinten vienti antaisi uusia 
mahdollisuuksia ja tuloja tällä hetkellä laskevalle emolehmätuotannolle.  
Isona haasteena todettiin kansainvälisen eläinkaupan aikataululliset 
vaatimukset. Nautatilojen tulisi osata varautua hyvissä ajoissa jalostuseläinten 
kauppaan, mutta kansainvälisessä eläinkaupassa kaupankäynti yleensä 
tapahtuu nopealla aikataululla.  Esiin tuli myös näkökulma, että 
jalostuseläinkauppa kotimaassa on todella hiljaista ja se on hyvä peruste 
viennin edistämiseen. 
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